*}'

:iЗS,Ъ::],

АДNТИНИСТРАЦИЯ NIИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОС]ЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/й, .!'

поселок Мирской

Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальпой инфраструктуры Мирского сельского поселения

Кавказского района Краснодаркого края на 20|7-2032 год

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), постановлениrI администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района от 10 июля 2017 года J\b 84 (О
разработке про|раммы комплексного р€ввития систем коммун€tльнои
инфраструктуры Мирского сельского поселения Кавк€Lзского районa>), на основании
УставаМирского сельского поселенияКавк€lзского района п о с т а н о вляю:

1.Утвердить Программу комплексного р€ввития систем
инфраструктуры Мирского сельского поселения Кавказского
20|7 - 20З2 годы согласно приложению.

" 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информациииразместить на официальном сайте администрации Мирского сельского
поселения Кавказского района.

З. Постановление от 01.07.2011 года J\Ъ102 (Об утверждении программы
комплексного развития коммун€tльной инфраструктуры Мирского сельского
поселения Кавказского района> считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его офици€Lльного опубликования.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района И.Б.Костенко

коммун€tльной

района на

(